[ftc120](#) 'Multum sumus confabulati de promovendo Christi Evangelio.' — Tossanus Oecolampadio.

[ftc121](#) 'Quod solum est illi in votis' — Ibid.

[ftc122](#) 'Nec illi solum, verum etiam regi ipsi.' — Ibid.

[ftc123](#) 'Nec horum conatibus refragatur mater.' — -Ibid.

[ftc124](#) 'Eam ob causam rex contendit Lutetiam.' — Ibid.

[ftc125](#) 'Certe dux Alenconiae sic est edocta a Domino, sic exercita in litteris sacris, ut a Christo avelli non possit.' — Tossanus Oecolampadio.

[<- Previous](#) [First](#) [Next ->](#)

431

[ftc126](#) ‘Cum suis longis tunicis et capitibus rasis.’ — Ibid.

[ftc127](#) ‘Primi stant in acie adversus eos quos mundus vocat Lutheranos.’ —

Tossanus Oecolampadio.

[ftc128](#) ‘Cum bene loquentibus bene loquuntur de Christo, cum blasphemantibus blasphemant.’ — Ibid.

[ftc129](#) ‘Nondum est tempus, nondum venit hora.’ — Tossanus

Oecolampadio.

[ftc130](#) ‘Certe continere non possum a lacrimis.’ — Ibid.

[ftc131](#) ‘Sint sapientes, quantum velint, expectent, differant, et dissimulent . .

. non poterit praedicari Evangelium absque cruce.’ — Ibid.

[ftc132](#) ‘Aula, a qua sic abhorreo ut nemo magis.’ — Neufchatel MS.

[ftc133](#) ‘Aula, meretrix periculosissima.’ — Tossanus Oecolampadio.

[ftc134](#) ‘Rogate Dominum pro Gallia ut ipsa tandem sit digna Verbo.’ —

Herzog, *Oecolampade* , p. 288.

[ftc135](#) *History of the Reformation* , etc. vol. iii. bk. 12 ch. 2.

[ftc136](#) ‘Dissimulanda nobis sunt plurima et tot decoquenda.’ — Roussel to

Farel, Geneva MS. Schmidt, *Roussel* , p. 198.

[ftc137](#) ‘Petam Venetias.’ — Ibid, p. 193.

[ftc138](#) ‘Quousque Dominus ingressum aperuerit.’ — Roussel to Farel,  
Geneva MS. Schmidt, *Roussel* , p. 198.

[ftc139](#) Now the departments of Creuse and Haute Vienne.

[ftc140](#) ‘Cum hos reperirem ex animo favere, coepi libere animum explicare meum,  
et quid in illis desiderem.’ — Roussel to Farel, Dec. 7, 1526, Geneva MS.  
Schmidt, *Roussel* , p. 200.

[ftc141](#) ‘Non satis quod Christum amplectuntur.’ — Ibid.

[ftc142](#) ‘Audiunt, assentiuntur.’ — Roussel to Farel, Dec. 7, 1526.

[ftc143](#) ‘Te perinde ac filium et fratrem, imo si vis patrem habituri.’ — Ibid.

[ftc144](#) ‘Quae res sic animum meum exhilaravit, ut nulla magis. . . . Perinde  
advola.’ — Tossanus Farello, Neufchatel MSS.

[ftc145](#) *Marguerites de la Marguerite* , i. p. 333.

[ftc146](#) *Les Guerres de la Religion dans les Hautes Alpes* , par M.

Charronnet, archiviste de la prefecture: Gap, 1861, p. 17. M.